
DIRECTORIO TELEFÓNICO
NOMBRE CARGO        DIRECTO ANEXO CELULAR RPC CORREO ELECTRÓNICO

Nonally Pedro Gamboa Moquillaza Jefe del SERNANP 717-7520 520 968218411

Lorenca Romero Chuquival Asistente Administrativo 717-7520 520 968218412

Marcos Pastor Rozas Asesor 717-7519 519 964258742

Omar Ubillus Tolentino Asistente Red de Parques

SECRETARIA GENERAL

Rodolfo Martín Varcárcel Riva Secretario General 717-7524 524 968218413

Rosa María Espínoza  Arias Asistente Administrativo 717-7516 516 968218571

Luis Parra Asesor 717-7495 495 956754999

Sala Reuniones Sala Reuniones 717-7518 518

Cesar Rodriguez Rojas Asistente Técnico Administrativo 717-7519 519 968218664

COMUNICACIÓN

Claudia Lucía Zevallos Huamán Responsable 717-7517 517 968218458

INFORMATICA

Manuel Francisco Camacho Villanueva Responsable 717-7534 534 968218574

Yony Félix Coyla Budiel Profesional 717-7535 535

Kengy Enrique Chang Burgos Profesional 717-7536 536 968218572 kchang@sernanp.gob.pe

MESA DE TRAMITE

Abel Rivera Bellido Responsible 717-523 523 956755765 arivera@sernanp.gob.pe

Eva Sandra Pastor Ramírez Administrativo 523 spastor@sernanp.gob.pe

RECEPCION

Rosa Córdova Rosales Administrativo 717-7500 500

ARCHIVO

Elmer Manuel Campos Llacsahuanga Responsible 717-7530 530 968218572

Billy Jach Sánchez Lobatón Administrativo 530

Fernando Fernández Olivares Administrativo 530

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

Maria Elena Lazo Herrera Jefa 717-7486 486 968218416 jgaray@sernanp.gob.pe

Roxana Daniela Baca Cardoza Asistente Administrativo 717-7487 487 968218582

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

Armando Rufino Bazán López Jefe 717-7489 489 968218417

Gloria Elizabeth Paredes Hernández Asistente Administrativo 717-7529 529 968218583 gparedes@sernanp.gob.pe

UOF DE PROYECTOS DE INVERSION

Ivet Rosalí Díaz Cubas Responsable 717-7493 493 968218587 idiaz@sernanp.gob.pe

UOF DE PLANEAMIENTO

Pamela Roxana Meza Pinto Responsable 717-7491 491 968218586

Jessica Esperanza Sierra Medina Profesional 717-7492 492

UOF DE PRESUPUESTO

pmendoza@sernanp.gob.pe

lromero@sernanp.gob.pe

mpastor@sernanp.gob.pe

rvalcarcel@sernanp.gob.pe

respinoza@sernanp.gob.pe

lparra@sernanp.gob.pe

crodriquez@sernanp.gob.pe

czevallos@sernanp.gob.pe

mcamacho@sernanp.gob.pe

ycoyla@sernanp.gob.pe

rcordova@sernanp.gob.pe

ecampos@sernanp.gob.pe

bsanchez@sernanp.gob.pe

ffernandez@sernanp.gob.pe

rbaca@sernanp.gob.pe

pmeza@sernanp.gob.pe

jsierra@sernanp.gob.pe
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NOMBRE CARGO        DIRECTO ANEXO CELULAR RPC CORREO ELECTRÓNICO

Nancy López Chumbe Encargada 717-7490 490 968218584

Tania Jacqueline Heredia Cajavilca Profesional 490

OFICINA DE ADMINISTRACION

Lic. Pedro Humberto León Nieto Jefe 717-7494 494 965722238

Teresa Díaz Amaya/ Alfredo Mendoza Asistente Administrativo 717-7496 496 96821-8588
Asesor Administrativo 717-7497 497 96821-8665

UOF CONTABILIDAD

José Lisandro Serrano Morán Responsable 717-7499 499 968218590

Grace Chumpitaz Asistente Administrativo 968218591

Flor Morán Profesional 717-7498 498

TESORERÍA

Juan Robles Grandez Responsable 717-7502 502 968218594

Milagros Huayamis Grandez Asistente Administrativo 968218657 mhuayamis@sernanp.gob.pe

Norma León Quispe Profesional 717-7503 503

CAJA

Ana Magali Echevarría Infantes Responsable 717-7504 504

César Sánchez Angeles Profesional 504

RECURSOS HUMANOS

Carlos Bereche García Responsable 717-7531 531 968218592

Dora Jaramillo Vega Asistente administrativo 717-7532 532 968218656

Alfredo Araujo Vidal Profesional 717-7533 533

Carmela Isabel Muñante Valenzuela Asistenta Social 532 968218593

LOGÍSTICA

Katy Nonajulca Garrote Responsable 717-7505 505 964195914

Teresa Bernardo Felix Asistente Administrativo 717-7508 522 968218596

Carlos Dávila Fernández Encargado de Servicio Generales 7177506 506 956751746

Pedro Mendoza Tipian Profesional 717-7511 511 989250603

Milton Rivas Paico Profesional 511

Tania Dávila Fernández Profesional 717-7509 509

Cecilia Córdova Tiznado Profesional 717-7514 514

Carlos Alberto Vallejo Torres Profesional 717-7522 522 968218602

Sandra Rengifo Alvildo Profesional 717-7510 510

José Espinoza Vidal Profesional 717-7512 512

Edilberto Gallardo Fanarraga Profesional 968218604

Alberto Mesones Gálvez Profesional 717-7506 506 968218597

Juan Perales Rojas Encargado de Patrimonio y Almacen 717-6318 318 968218601

Francisco Escate Barco Profesional 717-6290 290

nlopez@sernanp.gob.pe

theredia@sernanp.gob.pe

pleon@sernanp.gob.pe

tdiaz@sernanp.gob.pe

Gladys Felícita Morales Barturen gmorales@sernanp.gob.pe
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DIRECTORIO TELEFÓNICO
NOMBRE CARGO        DIRECTO ANEXO CELULAR RPC CORREO ELECTRÓNICO

Héctor Quezada Almacenero 290 968218603

DIRECCION DE GESTION DE AREAS NATURALES PROTEGIDAS
Cecilia Cabello Mejía Directora 717-7537 537 968218414
Silvestra Quispe Gastelú Asistente Administrativo 717-7539 539 968218575

Rosario Barreda Cáceres Profesional 717-7540 540 968218577

Angélica Ramos Torres Profesional 539 968218644

DIRECCION DE DESARROLLO ESTRATEGICO
Rudy Valdivia Pacheco Director 717-7547 547 968218415
Sonia Regina Chancán Refulio Asistente Administrativo 717-7549 549 968218579

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
Carmen Zoila Dominguez Ravichagua Jefa 717-6292 292 968218418
Asistente Administrativo Asistente Administrativo 717-6291 291
Virginia Cristina Chumbes Reyes Profesional 319 951774098

Blanca Yannette Canales Guzmán Profesional 717-6319 319

hquezada@sernanp.gob.pe 
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